债券代码: 1980034. IB/152097. SH 债券简称: 19 龙海债 01/PR 龙海 01 债券代码: 1980214. IB/152235. SH 债券简称: 19 龙海债 02/19 龙海 02

债券代码: 182787. SH 债券简称: 22 龙海 02 债券代码: 254181. SH 债券简称: 24 龙海 01

漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司关于监事发生变 动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、人员变动基本情况

(一)原任职人员情况

漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司原有监事 5 名,分别为蒋建能、陈玉香、洪燕艺、庄素琴、林滨。

(二)人员变动的原因和决策程序

根据漳州市龙海区财政局出具的《漳州市龙海区财政局关于漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司监事任免的通知》(龙财国资〔2024〕37号),决定任命陈玉香、陈小艺、郑艺勇为本公司监事,职工监事由陈秋红、姚月红担任;任命陈玉香为本公司监事长。同时,免去蒋建能、庄素琴、林滨、洪燕艺本公司监事职务。漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司新一届监事会成员为陈玉香、陈小艺、郑艺勇、陈秋红、姚月红。

(三)新聘任人员基本情况

1、陈小艺

陈小艺,男,1973年出生,大专学历。历任龙海市城市建设投资开发有限公司角美分公司负责人、龙海市国投温泉开发有限公司负责人、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司党委办公室主任、龙海市锦江实业发展有限公司和福建红树林投资开发有限公司负责人、龙海市锦江实业发展有限公司及福建红树林投资开发有限公司董事长。现任漳州市龙海区公共交通公司法人、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司监事。

2、郑艺勇

郑艺勇,男,1978年出生,本科学历。历任漳州市交通质量监督站外业检测员、漳诏高速公路中心试验室外业第四组组长、福建省高速公路漳州管理分公司运营管理岗、靖海高速公路有限公司 A4 标标段工程师、靖常高速公路有限公司 A1 标标段工程师及路面标段工程师、龙海市西溪大桥开发有限公司总经理及龙海市路桥建设开发公司副总经理。现任漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司监事、龙海市新天投资建设有限公司总经理、漳州市龙海区月港建设发展有限公司总经理、漳州龙投房地产开发有限公司董事长。

3、陈秋红

陈秋红,女,1982年出生,大专学历。历任厦门华中塑胶工业有限公司会计、泰宇(福建)工贸有限公司财务主管、漳州市金石房地产开发有限公司财务主管。现任漳州市龙海区月港建设发展有限公司财务负责人、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司财务部负责人、职工监事。

4、姚月红

姚月红,女,1990年出生,本科学历。历任泉州市仰恩大学会计学专业班长、福建首鑫建设发展有限公司会计、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司审计监察部审计专员、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司计划财务部主办会计、漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司人力资源部主办职员。现任漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司人力资源部负责人、职工监事。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动事项已经公司有权决策机构履行相应程序,公司已于近期完 成工商变更。

二、影响分析和应对措施

本次人员变动对公司的公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司关于监事发生变动的公告》之盖章页)

